

総会報告用

	共通部門	センター店	古賀町店	FAXコーナー	収益事業合計	本会事業	合計
保険調剤収入	0	343,960,989	110,555,541	0	454,516,530	0	454,516,530
薬品売上高	0	3,050,293	424,107	0	3,474,400	0	3,474,400
商品売上高	0	2,967,796	1,193,084	0	4,160,880	0	4,160,880
本会収入	0	0	0	0	0	3,260,852	3,260,852
【売上高】	0	349,978,713	112,172,732	0	462,151,445	3,260,852	465,412,297
期首たな卸高	0	21,479,769	7,149,499	0	28,629,268	0	28,629,268
薬品仕入高	0	240,732,433	70,016,821	0	310,749,254	0	310,749,254
期末たな卸高	0	-19,501,771	-5,511,420	0	-25,013,191	0	-25,013,191
【売上原価】	0	242,710,431	71,654,900	0	314,365,331	0	314,365,331
【売上総利益】	0	107,268,282	40,517,832	0	147,786,114	3,260,852	151,046,966
給与手当	837,895	47,307,288	19,177,769	2,537,969	69,860,921	0	69,860,921
雑給	0	0	0	0	0	0	0
旅費交通費	230,470	903,748	72,391	1,890	1,208,499	0	1,208,499
広告宣伝費	0	229,860	184,000	0	413,860	0	413,860
運賃	0	4,580	2,310	0	6,890	0	6,890
車両費	0	96,287	27,150	0	123,437	0	123,437
役員報酬	5,668,000	0	0	0	5,668,000	0	5,668,000
法定福利費	555,527	8,800,332	3,667,798	261,889	13,285,546	0	13,285,546
厚生費	320,472	1,550,118	495,527	44,200	2,410,317	0	2,410,317
減価償却費	88,000	741,892	519,303	97,394	1,446,589	0	1,446,589
リース料	0	776,742	728,118	162,360	1,667,220	0	1,667,220
地代家賃	0	3,053,000	2,568,000	120,000	5,741,000	0	5,741,000
修繕費	0	531,718	73,700	0	605,418	0	605,418
事務用消耗品費	0	235,438	459,686	86,399	781,523	0	781,523
通信費	0	1,757,032	815,006	506,380	3,078,418	0	3,078,418
水道光熱費	0	807,124	410,949	0	1,218,073	0	1,218,073
租税公課	409,896	18,654	400	0	428,950	0	428,950
寄付金	0	10,000	10,000	0	20,000	0	20,000
接待交際費	941,889	24,000	0	0	965,889	0	965,889
保険料	2,470,024	3,288,326	1,308,247	0	7,066,597	0	7,066,597
備品消耗品費	0	3,181,556	885,849	79,710	4,147,115	0	4,147,115
本会経費	0	0	0	0	0	1,446,651	1,446,651
諸会費	6,500	392,000	272,650	0	671,150	0	671,150
会議費	0	0	0	0	0	0	0
新聞図書費	0	55,240	0	0	55,240	0	55,240
研修費	0	0	0	0	0	0	0
雑費	1,700,894	2,003,443	1,359,795	3,080	5,067,212	0	5,067,212
【販売費一般管理費】	13,229,567	75,768,378	33,038,648	3,901,271	125,937,864	1,446,651	127,384,515
【営業利益】	-13,229,567	31,499,904	7,479,184	-3,901,271	21,848,250	1,814,201	23,662,451
受取利息	41,163	0	0	0	41,163	0	41,163
FAX手数料収入	0	0	0	4,794,301	4,794,301	0	4,794,301
受取配当金	367	0	0	0	367	0	367
雑収入	1,388,147	1,189,350	291,515	0	2,869,012	0	2,869,012
【営業外収益】	1,429,677	1,189,350	291,515	4,794,301	7,704,843	0	7,704,843
支払利息	38,539	0	0	0	38,539	0	38,539
雑損失	0	818,279	384,688	0	1,202,967	0	1,202,967
【営業外費用】	38,539	818,279	384,688	0	1,241,506	0	1,241,506
【経常利益】	-11,838,429	31,870,975	7,386,011	893,030	28,311,587	1,814,201	30,125,788
固定資産圧縮損	0	0	0	0	0	0	0
【税引前当期純利益】	-11,838,429	31,870,975	7,386,011	893,030	28,311,587	1,814,201	30,125,788
法人税等	8,132,500	0	0	0	8,132,500	0	8,132,500
【当期純利益】	-19,970,929	31,870,975	7,386,011	893,030	20,179,087	1,814,201	21,993,288